handlowych oraz w z związku z podjętą uchwałą w sprawie umorzenia akcji o nr 16/08/2020 z dnia 10 

sierpnia 2020 r., Walne Zgromadzenie SYNERGA.fund Spółka Akcyjna z siedzibą w Krakowie postanawia 

co następuje: 

§ 1 

1. Obniża się kapitał zakładowy Spółki z kwoty 2.731.000,00 zł (dwa miliony siedemset trzydzieści 

jeden tysięcy złotych) do kwoty 2.730.999,00 zł (dwa miliony siedemset trzydzieści tysięcy 

dziewięćset dziewięćdziesiąt dziewięć złotych), to jest o kwotę 1,00 zł (jeden złoty) poprzez 

umorzenie 100 (stu) akcji na okaziciela nabytych w celu umorzenia, wskazanych w uchwale nr 

16/08/2020 z dnia 10 sierpnia 2020 r., o wartości nominalnej 0,01 zł (jeden grosz) każda. 

2. Celem obniżenia kapitału zakładowego jest dostosowanie wysokości kapitału zakładowego Spółki

[...]

spełniona przesłanka wyłączająca, określona w art. 360 § 2 pkt 1 Kodeksu spółek handlowych. 

§ 2 

W związku z obniżeniem kapitału zakładowego dokonuje się zmiany Statutu Spółki w ten sposób, że § 3 

ust. 1 otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

„Kapitał zakładowy Spółki wynosi 2.730.999,00 zł (dwa miliony siedemset trzydzieści tysięcy dziewięćset 

dziewięćdziesiąt dziewięć złotych) i dzieli się na 129.473.200 (sto dwadzieścia dziewięć milionów czterysta 

siedemdziesiąt trzy tysiące dwieście) akcji zwykłych na okaziciela serii A o numerach od A-000.000.001 do A-

129.473.200 o wartości nominalnej 0,01 zł (jeden grosz) każda oraz 143.626.700 (sto czterdzieści trzy miliony 

sześćset dwadzieścia sześć tysięcy siedemset) akcji zwykłych na okaziciela serii B o numerach od B-

129.473.201 do B-273.099.900 o wartości nominalnej 0,01 zł (jeden grosz) każda.” 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia, ze skutkiem prawnym w postaci zmiany Statutu z chwilą

[...]

§ 1 

1. Podwyższa się wartość nominalną wszystkich akcji Spółki z kwoty 0,01 zł (jeden grosz) do kwoty 

1,00 zł (jeden złoty). 

2. Podwyższenie wartości nominalnej akcji nie powoduje zmiany wysokości kapitału zakładowego, 

którego wartość wynosi 2.730.999,00 zł (dwa miliony siedemset trzydzieści tysięcy dziewięćset 

dziewięćdziesiąt dziewięć złotych). 

3. Scalenie akcji dokonuje się poprzez proporcjonalne zmniejszenie ilości wszystkich akcji Spółki z liczby 

273.099.900 (dwieście siedemdziesiąt trzy miliony dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy dziewięćset) do 

liczby 2.730.999 (dwa miliony siedemset trzydzieści tysięcy dziewięćset dziewięćdziesiąt dziewięć), 

tj. poprzez połączenie każdych 100 (stu) akcji Spółki o dotychczasowej wartości nominalnej 0,01 zł 

(jeden grosz), w jedną akcję Spółki o nowej wartości nominalnej wynoszącej 1,00 zł (jeden złoty), 

wobec czego stosunek wymiany zostaje ustalony jako 100:1.

[...]

W związku ze scaleniem (połączeniem) akcji, o którym mowa w niniejszej uchwale, dokonuje się zmiany 

Statutu Spółki w ten sposób, że § 3 ust. 1 otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

„Kapitał zakładowy Spółki wynosi 2.730.999,00 zł (dwa miliony siedemset trzydzieści tysięcy dziewięćset 

dziewięćdziesiąt dziewięć złotych) i dzieli się na 1.294.732 (jeden milion dwieście dziewięćdziesiąt cztery 

tysiące siedemset trzydzieści dwa) akcji zwykłych na okaziciela serii A o numerach od A-0.000.001 do A-

1.294.732 o wartości nominalnej 1,00 zł (jeden złoty) każda oraz 1.436.267 (jeden milion czterysta trzydzieści 

sześć tysięcy dwieście sześćdziesiąt siedem) akcji zwykłych na okaziciela serii B o numerach od B-1.294.733 

do B-2.730.999 o wartości nominalnej 1,00 zł (jeden złoty) każda.” 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia, ze skutkiem prawnym w postaci zmiany Statutu z chwilą 

wydania przez właściwy Sąd Rejestrowy postanowienia w przedmiocie zarejestrowania zmian Statutu w